virtutem consiliuin et auxilium predicto potestati, et potè stati sive consulibus post eum

intrantibus ut predicta concordia ut supra legitur, attendatur et observetur. Et pre-

dicti de Nono milites et alij suprascripti homines fuerunt confessi se predictam con-

cordiam fecisse Consilio et consensu omnium liominum in castro Noni existentium

tam militnm quam aliorum hominum ipsius loci. Et insuper nomine suo et vice et

nomine totius communis militum et aliorum hominum de Nono juraverunt supra dei

evangelia eandem concordiam tenere et habere firmam et non removere ullo tempore

per se nec per subniissam personam, Et quod ipsi homines de Nono tam milites

quam alij homines facient omnes communi Astensi fidelitatem, sicut vasallus facit

domino, Et precipue facere eos jurare salvare et custodire comuni Astensi castra

m

et villam Noni et contra omnes alios homines defendere. Actum in Nono in domo

Guidonis Robbe feliciter. Interfuerunt testes Anselmus Merlus de Alba, Otto Mo-

nachus, Otto Cappa, Scarampus, Jacobus boviculus, Guillelmus de vineis de Roma-

nisio, Guillelmus de Ronchalio eiusdem loci et plures alij.

Et Thomas notarius cartam scripsit inde.

639. De Nono, Rivofrancare, Cerro et Foresto et de comitatu Seralonge ao de

Quatordeo cum Musancia et Musanzola, Trevezola et Durino semper tenendis

per comune Ast et non alienandis et de pena contrarium altentantibus impo-

nendo, etc. 1197. 12 Decembris l

.

In nomine domini nostri Yhesu Christi, dominus Albertus de Fontana potestas

Astensis cum Consilio credendariorum suorum per campanam congregatorum et alio-

rum quamplurium virorum sapientum tale statutum tale decretum et ordinamentum

fecit, videlicet ut commune de Aste decetero omni tempore ad commodum et acl

proprium et ad communem utilitatem comunis Astensis habeat teneat fìrmiterque et

libere possideat castrum de nono cum burgo et cum villa et cum Rivofranchoris et

cum Cerro et cum Foresto et cum pedagio et cum taloneo et cum omnibus doneis

et universis possessionibus accessionibus et ingressionibus et aluvionibus et cum

omnibus doneis et universis possessionibus Nonalibus que nunc sunt vel prò tempore

fuerint
2
et cum omni posse et districtu et cum omni honore et curia et comitatu et

cum omnibus alijs rationibus et pertinentijs ipsius castri sicut Imperator Fredericus

et Imperator Henricus per se vel per suos nuncios vel nuncium olim illud castrum

de Nono cum omnibus supradictis liberius tenuerunt et possederunt. Et ut comune